UST AREA METROPOLITANA NAPOLTI
VIA MEDINA 5

NAPOLI
Cod. fisc.:
ATTIVITA'
01 IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
0120 COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO
02 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
0210 TERRENI E FABBRICATI
03 IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
0311 PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE
0313 ALTRE PARTECIPAZIONI
0325 ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI
12 CREDITI
1220 CREDITI VERSO STRUTTURE
1231 CREDITI PER TESSERE
1241 CREDITI VERSO CONTROLLATE
1250 ALTRI CREDITI
1251 CREDITI VERSO ERARIO
14 DISPONIBILITA' LIQUIDE
1410 CREDITI VERSO BANCHE
1420 CASSA

TOTALE ATTIVITA'

STATO

22.814,00
22.814,00
25.000,00
25.000,00
245.304,02
1,00
1,00
245.302,02
303.845,35
51.723,06
153.495,24
996,00
94.278,57
3.352,48
261.341,13
257.944,67
3.396,46

858.304,50

BILANCIO PER CONTO

AL 31/12/17

23.10.2018

PATRIMONTIALE

R T N

PASSIVITA'

AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI .
AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI
FONDO TFR DIPENDENTI
FONDO TFR DIPENDENTI
FONDI AMMORTAMENTO
FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI
FONDI AMMOR.TO
FONDI AMMOR.TO FABBRICATI
DEBITI VERSO FORNITORI
DEBITI VERSO FORNITORI
DEBITI VERSO FORNITORI PER
DEBITI VERSO ERARIO
DEBITI VERSO ERARIO
DEBITI VERSO ENTI
DEBITI VERSO ENTI
ALTRI DEBITI
DEBITI VERSO STRUTTURE
ALTRI DEBITI

TOTALE PASSIVITA'

UTILE A PAREGGIO

TOTALE A PAREGGIO

9:39:16 PAG.

VALUTA=EU

74.621,23
74 .621,23
225.226,85
225.226,85
4.562,80
4.562,80
27.499,00
27.499,00
17.362,37
10.056,57
7.305,80
16.916,25
16.916,25
18.785,91
18.785,91
472.193,99
467.783,00
4.410,99

857.168,40
1.136,10

858.304,50



UST AREA METROPOLITANA NAPOLI
VIA MEDINA 5

BILANCIO PER CONTO AL 31/12/17 23.10.2018 9:39:16 PAG.

VALUTA=EU.
NAPOLI
Cod. fisc.: CONTO ECONOMTICO
cCOoOSsSTI RICAVI
61 COSTI PER ACQUISTO BENI E 37.177,34 * 51 QUOTE ASSOCIATIVE 906.787,35
6110 ACQUISTI BENI E MATERIALI DI 37.177,34 * 5112 QUOTE TESSERE ANNUALI DI 906.787, 35
62 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 234.191,66 * 54 ALTRI CONTRIBUTI 44.541,87
6210 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 234.191, 66 * 5410 CONTRIBUZIONI DA PERSONE 32.520,00
63 SPESE PER GODIMENTO BENI DI 166.428,66 ¥ 5420 CONTRIBUZ. DA PERSONE 12.021,87
6310 SPESE PER GODIMENTO BENI DI 166.428,66 * 55 PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, 35.905,92
64 SPESE PER IL PERSONALE 387.978,79 * 5530 PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' 35.905,92
6410 SALARI E STIPENDI 289.745,16 * 72 ALTRI PROVENTI FINANZIARI 279,04
6420 ONERI SOCIALI 73.246,14 * 7211 ALTRI PROVENTI FIN. SU IMM. 255,98
6430 ACCANTONAMENTO TFR 18.542,62 * 7222 ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU 23,06
6440 ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA 6.444,87 * 84 PROVENTZ STRAORDINARI 4.087,78
65 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI 7.062,80 » 8420 ALTRI PROVENTI STRAORDINARI 4.087,78
6511 AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI 4.562,80 *
6520 AMMORTAMENTO FABBRICATI 2.500,00 *
68 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 125.966,80 *
6810 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 125.966,80 »
73 INTERESSI E ALTRI ONERI 4,20 ¥
7341 INTERESSI E ALTRI ONERI 4,20 *
82 SVALUTAZIONI 1.000,00 *
8210 SVALUTAZIONE DI PARTECIPAZIONI 1.000,00 *
85 ONERI STRAORDINARI 12.150,00 %
8520 ALTRI ONERI STRAORDINARI 12.150,00 *
87 IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO 18.505,61 *
8710 IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO 18.505,61 *
TOTALE COSTI 990.465,86 TOTALE RICAVI 991.601,96
UTILE A PAREGGIO 1.136,10

TOTALE A PAREGGIO

991.601,96




