UST AREA METROPOLITANA NAPOLI BILANCIO PER CONTO AL 31/12/17
VIA MEDINA 5
NAPOLI

23.10.2018 9:39:16 PAG. VALUTA=EU

1.136,10 858.304,50

Cod. fisc.:

STATO PATRIMONIALE

	ATTIVITA				PASSIVITA'	
01 0120 02 0210 03 0311 0313 0325 12 1220 1231 1241 1250 1251	A T T I V I T A' IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI TERRENI E FABBRICATI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE ALTRE PARTECIPAZIONI ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI CREDITI CREDITI CREDITI VERSO STRUTTURE CREDITI PER TESSERE CREDITI VERSO CONTROLLATE ALTRI CREDITI CREDITI VERSO CONTROLLATE ALTRI CREDITI CREDITI VERSO ERARIO	22.814,00 22.814,00 25.000,00 25.000,00 245.304,02 1,00 245.302,02 303.845,35 51.723,06 153.495,24 996,00 94.278,57 3.352,48	* * * * * * * *	32 3210 33 3320 34 3410 43 4310 4320 46 4610	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI FONDO TFR DIPENDENTI FONDO TFR DIPENDENTI FONDI AMMORTAMENTO FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI FONDI AMMOR.TO FONDI AMMOR.TO FONDI AMMOR.TO FONDI AMMOR.TO EBITI VERSO FORNITORI DEBITI VERSO FORNITORI DEBITI VERSO FORNITORI DEBITI VERSO ERARIO DEBITI VERSO ERARIO DEBITI VERSO ERARIO DEBITI VERSO ENTI	74.621,23 74.621,23 25.226,85 225.226,85 4.562,80 27.499,00 27.499,00 17.362,37 10.056,57 7.305,80 16.916,25 16.916,25 18.785,91
14 1410 1420	DISPONIBILITA' LIQUIDE CREDITI VERSO BANCHE CASSA	261.341,13 257.944,67 3.396,46	* *		DEBITI VERSO ENTI ALTRI DEBITI DEBITI VERSO STRUTTURE ALTRI DEBITI	18.785,91 472.193,99 467.783,00 4.410,99
	TOTALE ATTIVITA'	858.304,50			TOTALE PASSIVITA'	857.168,40



UTILE A PAREGGIO

TOTALE A PAREGGIO

UST AREA METROPOLITANA NAPOLI VIA MEDINA 5 NAPOLI

COSTI

BILANCIO PER CONTO

AL 31/12/17

23.10.2018 9:39:16 PAG. VALUTA=EU

Cod. fisc.:

CONTO ECONOMICO

61 6110 62 6210 63 6310 64 6410 6420 6430 6440 65 6511 6520 68 6810 73 7311	ONERI SOCIALI ACCANTONAMENTO TFR ACCANTONAMENTO TFR ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI AMMORTAMENTO FABBRICATI ONERI DIVERSI DI GESTIONE ONERI DIVERSI DI GESTIONE INTERESSI E ALTRI ONERI INTERESSI E ALTRI ONERI SVALUTAZIONI	7.062,80 4.562,80 2.500,00 125.966,80 125.966,80 4,20 4,20 1.000,00	* * * * * * * * * * * * * * *	7211 7222 84 8420	QUOTE ASSOCIATIVE QUOTE TESSERE ANNUALI DI ALTRI CONTRIBUTI CONTRIBUZIONI DA PERSONE CONTRIBUZ. DA PERSONE PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' ALTRI PROVENTI FINANZIARI ALTRI PROVENTI FIN SU IMM. ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU PROVENTI STRAORDINARI ALTRI PROVENTI STRAORDINARI	906.787,35 44.541,87 32.520,00 12.021,87 35.905,92 35.905,92 279,04 255,98 23,06 4.087,78
			*			
			*			
and the second second	INTERESSI E ALTRI ONERI		*			
			*			
			*			
8210	SVALUTAZIONE DI PARTECIPAZIONI	1.000,00	*			
85	ONERI STRAORDINARI	12.150,00	*			
8520		12.150,00				
87	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO	18.505,61	*			
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO	18.505,61	*			

990.465,86 TOTALE COSTI UTILE A PAREGGIO 1.136,10 TOTALE A PAREGGIO 991.601,96

TOTALE RICAVI

RICAVI

991.601,96

